MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 59/2024 - DELTEC (11.55.08)

 23062.017910/2024-88Nº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 26 de março de 2024.

PROGRAMA DE MONITORIA 2024
ATA DE RESULTADO FINAL  DE SELEÇÃO

O Chefe do Departamento de Linguagem e Tecnologia do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Minas Gerais, Professor Dr. Sérgio Roberto Gomide Filho, torna público o Resultado Final do Processo
seletivo referente às vagas do Programa de Monitoria 2024, regido pelo EDITAL DELTEC Nº 141/2024,
de 19 de março de 2024:

Vaga Disciplina(s) e/ou Projeto(s)  Candidato Resultado

01 Processos de Edição I e/ou LED
- Editora Laboratório (bolsista)

Lavínia Cunha Lucas Selecionada para a vaga

Manuella Cardoso Rabelo Classificada

Ana Paula Silva Figueiredo Ausente

01 Processos de Edição I e/ou LED
- Editora Laboratório
(voluntário)

Vanessa Alves Ferreira Selecionada para a vaga

(Assinado digitalmente em 26/03/2024 16:21)
SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO

CHEFE

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###488#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 59 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 26/03/2024 0a795af943

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf